
UCHWAŁA NR XLIII/383/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 4a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. .  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany załączników wynikają  ze zmniejszeń  wydatków budżetowych spowodowanych

przeniesieniem płatności na rok 2010.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał.3 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 3a 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 4 

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 4a 

Zalacznik4.pdf

ID: UPNQDIBMKPTUBUOEUSDXWGLUO. Niepodpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/383/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 4a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. .  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany załączników wynikają  ze zmniejszeń  wydatków budżetowych spowodowanych

przeniesieniem płatności na rok 2010.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał.3 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 3a 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 4 

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 4a 

Zalacznik4.pdf

ID: UPNQDIBMKPTUBUOEUSDXWGLUO. Niepodpisany. Strona 2 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/bczech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A2902744-E490-4EAF-A723-499796019353/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XLIII/383/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 4a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. .  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany załączników wynikają  ze zmniejszeń  wydatków budżetowych spowodowanych

przeniesieniem płatności na rok 2010.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał.3 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 3a 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 4 

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 4a 

Zalacznik4.pdf

ID: UPNQDIBMKPTUBUOEUSDXWGLUO. Niepodpisany. Strona 3 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/bczech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A2902744-E490-4EAF-A723-499796019353/Zalacznik2.pdf


UCHWAŁA NR XLIII/383/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 4a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. .  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany załączników wynikają  ze zmniejszeń  wydatków budżetowych spowodowanych

przeniesieniem płatności na rok 2010.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał.3 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 3a 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 4 

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 4a 

Zalacznik4.pdf

ID: UPNQDIBMKPTUBUOEUSDXWGLUO. Niepodpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/bczech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A2902744-E490-4EAF-A723-499796019353/Zalacznik3.pdf


UCHWAŁA NR XLIII/383/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 4a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. .  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany załączników wynikają  ze zmniejszeń  wydatków budżetowych spowodowanych

przeniesieniem płatności na rok 2010.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał.3 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 3a 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 4 

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 4a 

Zalacznik4.pdf

ID: UPNQDIBMKPTUBUOEUSDXWGLUO. Niepodpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/bczech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A2902744-E490-4EAF-A723-499796019353/Zalacznik4.pdf


UCHWAŁA NR XLIII/383/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 4a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. .  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany załączników wynikają  ze zmniejszeń  wydatków budżetowych spowodowanych

przeniesieniem płatności na rok 2010.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał.3 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 3a 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 4 

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/383/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

Budżet zał. 4a 

Zalacznik4.pdf

ID: UPNQDIBMKPTUBUOEUSDXWGLUO. Niepodpisany. Strona 6 / 6


